
4. zasedání Školské rady při ZŠ Bílovice n. Svit. 

ve školním roce 2016/2017 

Přítomni:          MUDr. Tomáš Gabriel, Ing. Ivo Hažmuk, Ing. Valerie Helánová, Ph.D., Mgr. Libor 

Žanda, Mgr. Bohuslava Hamáková 

Omluveni: Mgr. Petra Glosová, Ing. Jan Kovář  

Datum:             21. 06. 2017 

Program: 

1. Seznámení s aktivitami školy 

2. Výpověď pro Mgr. Martinu Křičkovou 

3. Různé 

Průběh jednání: 

1. Ředitel školy nás seznámil s posledními aktivitami školy před prázdninami:  

 Proběhne sloučení letošních tří 5. tříd do dvou tříd. Obě třídy na začátku školního roku 

pojedou na adaptační kurz. 

 Příští rok bude školu navštěvovat 73 prvňáčků. 

 Školní exkurze jsou v plném proudu.  

2. Ředitel školy seznámil školskou radu s okolnostmi výpovědi Mgr. Martiny Křičkové. 

Školská rada s postupem pana ředitele i s výpovědí souhlasí. 

V Bílovicích nad Svitavou dne 21. 06. 2017 

Zapsala Ing. Valerie Helánová 

Ověřil:   Ing. Ivo Hažmuk   

Příští zasedání školské rady bude během října 2017 v 19:00. 
 


